
Г X

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
_________ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»_________

367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63;
E-mail: info@dagrnk.ru, dagoilenergo@dagrnk.ru;

ПРИКАЗ
от «14» июня 2023 года г. Махачкала №

О приеме абитуриентов на 2023 учебный год

В целях подготовки и проведения приема абитуриентов в 2023 году, в 

соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема граждан в учреждения 

среднего профессионального образования ЧПОУ «Региональный нефтегазовый 

колледж» и Положением о Приемной комиссии ЧПОУ «Региональный 

нефтегазовый колледж»

Приказываю:

1. Открыть набор студентов на 2023 год с 15 июня 2023 года 

по 15 августа 2023 года на 1-й курс очной формы обучения с оплатой 

обучения на договорной основе по следующим специальностям:

-21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ» 

-13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования

- 09.02.07 Информационные системы и программирование

- 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

Директор А.К. Курбанмагомедов

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoilenergo@dagrnk.ru

